[image: image1]
厦市政园林〔2026〕2号

厦门市市政园林局关于表扬参与厦门市

第二届市树市花市鸟主题活动

企业及协会的通报

各有关单位：

为深入践行习近平生态文明思想，弘扬市树市花市鸟城市文化内涵，推动建设更高水平生态园林城市，切实做好“9.8”投洽会期间城市景观营造及形象提升工作，我局组织开展“梅飞凤舞 悦动鹭岛”厦门市第二届市树市花市鸟主题活动。

为鼓励参与、正向引导，经研究决定，对参加厦门市第二届市树市花市鸟主题活动的厦门深富华生态环境建设有限公司等37家企业、厦门市风景园林学会等5家协会予以表扬（名单详见附件）。

希望受表扬的单位珍惜荣誉、戒骄戒躁、再创佳绩，在今后园林绿化行业重大赛事、重要活动保障中持续发挥引领作用。全市园林绿化相关单位要以受表扬单位为榜样，主动看齐，积极投身参与生态园林建设，为我市园林绿化事业高质量发展贡献更大力量。

附件：厦门市第二届市树市花市鸟主题活动表扬名单

厦门市市政园林局

                            2026年1月5日

(此件主动公开)

附件

厦门市第二届市树市花市鸟主题活动表扬名单

（排名不分先后）

1.厦门深富华生态环境建设有限公司

2.福建艺景生态建设集团有限公司

3.厦门市颖艺景观工程有限公司

4.厦门大冶景观工程有限公司

5.厦门市融景园林工程有限公司

6.福建龙田生态建设集团有限公司

7.厦门市人居乐业物业服务有限公司

8.厦门安控城市服务集团有限公司

9.厦门集美发展集团物业管理有限公司

10.厦门晟洲物业管理有限公司

11.厦门合嘉源生活服务集团有限责任公司

12.厦门市佰鸿物业管理有限公司

13.厦门市政城市开发建设有限公司

14.厦门市政公共服务管理有限公司

15.厦门建发城服发展股份有限公司

16.厦门海沧城建园林有限公司

17.厦门集美市政集团园林绿化有限公司

18.福建红珊瑚建设有限公司

19.中海海洋(厦门)市政工程发展有限公司

20.厦门欣陶然景观工程有限公司

21.福建聚贤兴环保科技有限公司

22.耀华园林股份有限公司

23.厦门山都生态环境建设有限公司

24.厦门瀚卓路桥景观艺术有限公司

25.厦门山海步道景区管理有限公司

26.万嘉清水（厦门）环境技术有限公司

27.厦门溢景园林绿化工程有限公司

28.福建省长希生态环境有限公司

29.厦门市翔安市政集团绿化工程有限公司

30.中建四局建设发展有限公司

31.福建荣冠环境建设集团有限公司

32.福建昱勋建设有限公司

33.福建省禾佳生态股份有限公司

34.厦门怡亭绿化工程有限公司

35.福建省三明市宏景园林工程有限公司

36.厦门市政工程有限公司

37.恒超建工集团有限公司

38.厦门市风景园林学会

39.厦门市园林与林业协会

40.厦门市花卉协会

41.厦门市观鸟协会

42.厦门市物业管理协会

抄送：厦门市自然资源和规划局、厦门市住房和建设局。
厦门市市政园林局办公室                   2026年1月5日印发

XM00130-30-00-2026-001

- 1 -
- 2 -
- 3 -